SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAUAPEBAS

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

O Setor de Assistência Estudantil e Ações Inclusivas do Campus Parauapebas, instituído pela Portaria n° 14/2022/GAB/CP, de 24 de janeiro de

2022, considerando o Edital nº 07/2022 que regulamenta a concessão do auxílio para participação em eventos técnico-científicos, esportivos

e culturais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR dos discentes DEFERIDOS (AS) na análise socioeconômica:

QTD MATRICULA NOME AUXÍLIO SOLICITADO EVENTO ESPORTIVO
RESULTADO DA

ANÁLISE
SOCIOECONÔMICA

1 20202080447 CALEBE LIMA DA CRUZ
AUXÍLIO DESPESA

(ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM)
JIFs ETAPA

ESTADUAL 2022
DEFERIDO (A)

2 20222200724 DYOGENES LIMA DA SILVA
AUXÍLIO DESPESA

(ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM)
JIFs ETAPA

ESTADUAL 2022
DEFERIDO (A)

3 20212220150 FABIANO QUEIROZ BRITO
AUXÍLIO DESPESA

(ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM)
JIFs ETAPA

ESTADUAL 2022
DEFERIDO (A)

4 20212222012 GABRIEL FERREIRA BRAGA
AUXÍLIO DESPESA

(ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM)
JIFs ETAPA

ESTADUAL 2022
DEFERIDO (A)

5 20202220450 GLHALTON AMARO BEZERRA DE SOUSA
AUXÍLIO DESPESA

(ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM)
JIFs ETAPA

ESTADUAL 2022
DEFERIDO (A)

6 20222080650 HAMILTON YURE MARQUES ROCHA
AUXÍLIO DESPESA

(ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM)
JIFs ETAPA

ESTADUAL 2022
DEFERIDO (A)

7 20212222017 IASMIM SOUSA DOS SANTOS
AUXÍLIO DESPESA

(ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM)
JIFs ETAPA

ESTADUAL 2022
DEFERIDO (A)

8 20202080204 JOSÉ ROGÉRIO GONÇALVES MORAÍS JUNIOR
AUXÍLIO DESPESA

(ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM)
JIFs ETAPA

ESTADUAL 2022
DEFERIDO (A)

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAUAPEBAS

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

9 20202080392 JÚLIO GABRIEL DIAS SILVA
AUXÍLIO DESPESA

(ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM)
JIFs ETAPA

ESTADUAL 2022
DEFERIDO (A)

10 20212081508 LUCAS GUIDA DA SILVA
AUXÍLIO DESPESA

(ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM)
JIFs ETAPA

ESTADUAL 2022
DEFERIDO (A)

11 20212080112 VINICIUS GABRIEL MEDEIROS DOS SANTOS
AUXÍLIO DESPESA

(ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM)
JIFs ETAPA

ESTADUAL 2022
DEFERIDO (A)

12 20212080107 WADYLLA MOURA DA SILVA
AUXÍLIO DESPESA

(ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM)
JIFs ETAPA

ESTADUAL 2022
DEFERIDO (A)

Parauapebas 13 de setembro de 2022

Janes Costa Lima
Chefe do Setor de Assuntos Estudantis

Portaria no 1739/2021/GAB/IFPA de 22/11/2021

		2022-09-13T15:29:14-0300
	JANES COSTA LIMA:02082254208